

Nacomi Balsam Do Pielęgnacji Biustu 150 ml



cena: 24,30 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Opakowanie	150 ml
Postać	balsam
Producent	NACOMI
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Nacomi Balsam do pielęgnacji biustu 150 ml

Intensywnie nawilżający, odżywczy balsam modeluje biust sprawiając, że wiotka i zmęczona skóra odzyskuje swoją sprężystość i elastyczność. Dopiero regularna i codzienna pielęgnacja balsamem pozwoli zauważyć zaskakującą różnicę.

Balsam do biustu – nawilża, odżywia i ujędrnia.

Nawilżającą bazę balsamu stanowi mieszanka cennych składników naturalnych, które doskonale zadbają, aby Twoje piersi i dekolt wyglądały imponująco oraz młodo, mimo upływającego czasu.

Masło shea z łatwością przenika do głębokich warstw skóry, gdzie intensywnie i długotrwale ją nawilża.

Wraz z olejem kokosowym, dzięki wysokiej zawartości witamin – A, E i F – opóźnia proces starzenia oraz niweluje wolne rodniki.

Dodatkowo stymuluje naturalne procesy odbudowy skóry i chroni przed negatywnym działaniem czynników zewnętrznych.

Gliceryna posiada bardzo silne działanie higroskopijne. Pomaga substancjom aktywnym przedostać się w głąb skóry, dzięki czemu staje się ona nie tylko intensywnie nawilżona ale również odżywiona od wewnątrz. Wraz z panthenolem, glikozaminoglikanami i sodium PCA, przywraca skórze optymalne nawodnienie i pomaga utrzymać je na długi czas.

Mieszanka **oleju macadamia** i **oleju arganowego** intensywnie nawilża, ujędrnia oraz działa wygładzająco. Bogata zawartość witaminy A i E aktywuje naturalne procesy regeneracyjne skóry.

Olej makadamia stymuluje krążenie krwi oraz limfy, dzięki czemu ujędrnia skórę i wspiera walkę z rozstępami.

Natywny kolagen morski zapewnia doskonałe nawilżenie skóry i wyraźnie zwiększa jej napięcie. Pomaga w odbudowie włókien kolagenowych oraz wyrównuje koloryt cery. Dodatkowo zawarta seryna przyspiesza regenerację skóry, a także aktywuje produkcję kolagenu. Poprawia sprężystość i jędrność biustu, wyraźnie napina, rewitalizuje i wzmacnia skórę.

Hydrolizowana elastyna morska przede wszystkim odpowiada za sprężystość, jędrność i elastyczność skóry. Wzmacnia ją oraz stymuluje do samodzielnej, zwiększonej syntezy elastyny. Działa na powierzchni skóry, tworząc film ochronny, który zapobiega przed nadmierną utratą wilgoci.

Miód zawiera niezliczoną ilość witamin i minerałów, które intensywnie odżywiają i regenerują skórę. Zapobiega zmarszczkom, wygładza

oraz wzmacnia naskórek. Ponadto dba o nawilżenie skóry i nadaje jej jedwabistą miękkość oraz zdrowy blask.

Ekstrakt z aloesu dostarcza skórze zastrzyk witamin i pobudza mikrokrążenie. Łagodzi oraz koi podrażnienia sutków oraz ich okolic. Dodatkowo, ekstrakt z palmy sabalowej pomoże zmniejszyć widoczność rozstępów aby Panie, którym odjęły nieco pewności siebie, znowu mogły poczuć się sexy! Stosuj systematycznie i ciesz się gładkim oraz jędrnym biustem przez długi czas.

Zastosowanie:

Wmasuj potrzebną ilość kremu w skórę piersi.

Składniki (INCI):

Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetyl Alcohol, Propylheptyl Caprylate, Butyrospermum Parkii Butter, Cetearyl Alcohol, Cocos Nucifera Oil, Glyceryl Stearate, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Panthenol, Argania Spinosa Kernel Oil, Stearic Acid, Tocopheryl Acetate, Benzyl Alcohol, Sodium Lauroyl Glutamate, Glycerin, Parfum, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Serenoa Serrulata Fruit Extract, Soluble Collagen, Dicaprylyl Ether, Sorbitol, Lauryl Glucoside, Polyglyceryl-2 Dipolyhydroxystearate, Propylene Glycol, Argania Spinosa Fruit Extract, Honey Extract, Sodium PCA, Dehydroacetic Acid, Hydrolyzed Elastin, Glycogen, Serine.

Kategoria:

kosmetyk

Podmiot odpowiedzialny:

Nacomi Group Sp. z o. o.
ul. Ziołowa 29
43-365 Wilkowice
woj. Śląskie